



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Aktieselskabet Pacow Invest

Rønshovedvej 8, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 32 88 17 93

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/5 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktieselskabet Pacow Invest Rønshovedvej 8 Kollund 6340 Kruså
	CVR-nr.: 32 88 17 93 Stiftet: 23. april 2010 Hjemsted: Kruså Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Boris Fleggaard Annemette Fleggaard Didde Cecillie Boris Fleggaard
Direktion	Annemette Fleggaard
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Pacow II A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 98.184 mod et underskud i 2015 på t.kr. 348. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 14.128.594.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.092.487	1.654
1 Personaleomkostninger	-576.550	-471
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-974.851	-985
Resultat før finansielle poster	541.086	198
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.140	10
Andre finansielle indtægter	9.400	52
2 Øvrige finansielle omkostninger	-464.207	-710
Resultat før skat	129.419	-450
Skat af årets resultat	-31.235	102
Årets resultat	98.184	-348
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	98.184	0
Disponeret fra overført resultat	0	-348
Disponeret i alt	98.184	-348

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	53.501.306	54.967
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.059	176
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.648.365</u>	<u>55.143</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.648.365</u>	<u>55.143</u>
Omsætningsaktiver		
Ejendom til videresalg	3.149.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>3.149.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.753	160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.118.703	1.086
Tilgodehavende selskabsskat	0	120
Andre tilgodehavender	156.551	107
Tilgodehavender i alt	<u>1.282.007</u>	<u>1.473</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	515.430	225
Værdipapirer i alt	<u>515.430</u>	<u>225</u>
Likvide beholdninger	0	398
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.946.437</u>	<u>2.096</u>
Aktiver i alt	<u>58.594.802</u>	<u>57.239</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	2.000.000	2.000
Overført resultat	12.128.594	12.030
Egenkapital i alt	14.128.594	14.030
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	231.140	226
Hensatte forpligtelser i alt	231.140	226
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	19.126.581	19.895
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.126.581	19.895
Kortfristet del af langfristet gæld	772.000	764
Gæld til pengeinstitutter	23.258.663	19.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	52
Gæld til tilknyttede virksomheder	939.830	1.589
Selskabsskat	26.309	0
Anden gæld	111.685	763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.108.487	23.088
Gældsforpligtelser i alt	44.235.068	42.983
Passiver i alt	58.594.802	57.239
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	562.129	464
Andre omkostninger til social sikring	14.421	7
	<u>576.550</u>	<u>471</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.750	231
Andre finansielle omkostninger	400.457	479
	<u>464.207</u>	<u>710</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	19.898.581	20.659
Heraf forfalder inden for 1 år	-772.000	-764
	<u>19.126.581</u>	<u>19.895</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>16.418.678</u>	<u>17.191</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.899 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 53.933 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fleggaarden ApS, CVR-nr. 35 39 84 30 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.